記入例

第１号様式（第４条）

公 共 下 水 道 管 布 設 申 請 書

年  月  日

 香取市長          様

申請人（代表者）

住 所  香取市佐原ロ2127

氏 名  香取 太郎

 下記の私道に公共下水道管の布設を希望しますので、必要書類を添えて、申請します。

記

 １ 私道の位置

        香取市佐原ロ○○○番地先

 ２ 添付書類

  (１) 公共下水道管布設希望者名簿（第２号様式）

  (２) 私道の位置図及び世帯の区画図

  (３) 土地登記事項証明書、公図の写し及び土地使用承諾書（第３号様式）

  (４) 印鑑証明書

記入例

第２号様式（第４条第１号）

公共下水道管布設希望者名簿

番号 住 所 氏 名
区 画 図

対照番号
備 考

１  香取市佐原ロ2127  香取 太郎 ①

２  香取市佐原ロ○○○  佐原 次郎 ②

３  香取市佐原ロ△△△  小見川 三郎 ③

４  香取市佐原ロ□□□  山田 四郎 ④

５  香取市佐原ロ◎◎◎  栗源 五郎 ⑤

記入例

第３号様式（第４条第３号）

土 地 使 用 承 諾 書

年  月  日

 香取市長           様

土地所有者

住 所  香取市佐原ロ2127

氏 名  香取 太郎 印

 私が所有する下記の土地に公共下水道管を布設すること及び当該公共下水道管の維持管

理のため、当該土地を使用することを承諾します。

 また、公共下水道管の維持管理に支障を及ぼす行為はいたしません。

 なお、所有権等を他人に譲渡する場合は、譲受人の土地使用承諾書を提出します。

記

 １ 土地の所在   香取市佐原ロ○○○ 番地

 ２ 私道の面積   100   m2

 ３ 土地使用料          無料

  注 承諾印は、実印を使用し、印鑑証明書を添付すること。